Chocolate Peanut Clusters

Iltem Number: 505663, 790046

Ingredients: Milk chocolate (sugar, cocoa butter, milk, chocolate liquor, soy
lecithin (an emulsifier), artificial flavoring and salt), peanuts.

Allergy Information: Contains soy, milk and peanut ingredients.
Manufactured in a facility that processes products containing egg, coconut
and tree nut ingredients.

Nutrition Facts
Serving Size 1.50z (42g)3pc
Servings Per Container varies
|

Amount Per Serving
Calories 240 Calories from Fat 130
% Daily Value*

Total Fat 14g 22%
Saturated Fat 69 30%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 21g 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 169

Protein 6g

]
VitaminA 0% @ Vitamin C 0%

Calcium 2% ® Iron 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet.
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